

## بازتاب دیدار سفرای جمهوری آذربایجان و ارمنستان از منطقه قره باغ در مطبوعات باکو

ینی مساوات : نمایندگان جمهوری آذربایجان از جمله سفیر جمهوری آذربایجان در مسکو به همراه ارمنی ها از منطقه قره باغ کوهستانی دیدن کردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه یینی مساوات در مطلبی با عنوان "بار دیگر به پای دشمن رفتیم" نوشت: نمایندگان جمهوری آذربایجان از جمله سفیر جمهوری آذربایجان در مسکو به همراه ارمنی ها از منطقه قره باغ کوهستانی دیدن کردند.  
 این مطلب افزود : سفیر جمهوری آذربایجان در روسیه در توجیه این امر گفته ، با سپری شدن 18 سال از مناقشه قره باغ اکنون نسل جوان دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان هیچ اطلاعی از جریانات و علت مناقشات موجود میان دو طرف ندارند و به این منظور دو وزیر فرهنگ قبلی دو کشور که اکنون سفیر می باشند ابتکار به خرج داده تا اطلاعات لازم به جوانان ارایه شود.  
 وی مطبوعات دو طرف را به دامن زدن و تبلیغ دشمنی ها متهم کرد.  
 روزنامه اکسپرس نیز نوشت: عاصم ملازاده نماینده مجلس جمهوری آذربایجان که در مراسم منطقه قره باغ حضور داشته گفت که هر صلح بدی از جنگ بهتر است و بیانیه مسکو مبنای خوبی برای حل و فصل مناقشه قره باغ است.  
 در این میان صابر رستمخانلی رییس حزب همبستگی شهروندی نیز گفت: ارمنی هایی که پس از جنگ در جمهوری آذربایجان (قره باغ) خواهند ماند باید مناسبات با آنان برقرار شود.  
 روزنامه آینا نیز نوشت : آرمین سمباتیان سفیر ارمنستان در مسکو نیز در مراسمی که در منطقه قره باغ ترتیب یافت گفته هیچ یک از تشکل های موجود در کشورهای منطقه نمی توانند همسایگی دو کشور را بر هم زنند و طبیعی است که ما به علت برخی مسایل می توانیم همدیگر را تحمل کنیم یا نکنیم ، ولی به هر حال مناسبات باید برقرار شود.  
 نمایندگان جمهوری آذربایجان، ارمنستان و روسیه حضور خود در منطقه قره باغ را اقدامی فرهنگی تلقی کرده و اعلام داشتند نیت دیگری در کار نیست.  
 روزنامه یینی آذربایجان ارگان حزب حاکم نیز در مطلبی نوشت: نمایندگان جمهوری آذربایجان ، روسیه و ارمنستان پس از دیدار از منطقه قره باغ کوهستانی ضمن سفر به باکو با " الهام علی اف " رییس جمهوری آذربایجان دیدار کردند.  
 در این دیدار رییس جمهوری آذربایجان گفت: مناقشه قره باغ باید در قالب تامین تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان و با اعطای خودمختاری وسیع به این منطقه حل شود.  
 دیگر روزنامه های چاپ باکو نیز مطالب مختلفی را در این خصوص درج کرده اند.  
 پایان پیام.